besco@skynet.be 06 - 25
Maxufl ex Yellow 6661 - M16 - NBR - SD
Inwendig:  NBR
Kleur:  Zwart
Uitwendig:  CR
Kleur:  Zwart
Innen:  NBR
Farbe:  Schwarz

Aussen
Outside
Ø mm
Buigstr.
Biegerad.
Bendrad.
mm
Vakuum
Vakuum
Vacuum
Bar
Gewicht
Gewicht
Weight
gr/m
M10OCS0019FA0 19.0 31.0 114 0.9 720
M10OCS0025FA0 25.0 37.0 150 0.9 800
M10OCS0032FA0 32.0 44.0 160 0.9 980
M10OCS0038FA0 38.0 51.0 228 0.9 1140
M10OCS0050FA0 50.0 64.0 300 0.9 1640
M10OCS0051FA0 51.0 65.0 310 0.9 1690
M10OCS0063FA0 63.0 78.0 315 0.9 2400
M10OCS0075FA0 75.0 90.0 375 0.9 2770
M10OCS0076FA0 76.0 91.0 460 0.9 2830
M10OCS0090FA0 90.0 105.0 540 0.9 3520
M10OCS0100FA0 100.0 116.0 600 0.9 3820
M10OCS0102FA0 102.0 118.0 620 0.9 3950
M10OCS0125FA0 127.0 145.0 760 0.9 6600
M10OCS0152FA0 152.0 172.0 910 0.9 8480